
Adı Soyadı Numarası 

A.B.D/A.S.D. Program

Tez Konusu 

TEZ İZLEME KOMİTESİ TOPLANTI DÖNEMİ 

Toplantı Sayısı
Tez İzleme Komitesi                                tarihinde toplanmış ve yukarıda adı soyadı ile tez konusu yer alan 

öğrencinin ekte verilen gelişme raporunu ve bir sonraki yarıyılda yapılacak çalışma planını değerlendirerek tez 

dönemindeki çalışmalarını                                                 olarak nitelendirilmiştir. 

Tez İzleme Komitesi Unvanı, Adı ve Soyadı İmza 

Tez Danışmanı

Üye 

Üye 

RAPOR DÖNEMİNDEKİ BİLİMSEL VE TEKNİK GELİŞMELER

TEZ UYGUN YÜRÜMÜYORSA GEREKÇELERİ

T.C.
ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 

TEZ İZLEME KOMİTESİ İZLEME-DEĞERLENDİRME TUTANAĞI 

Tarih:

Öğrenci Tez İzleme Komitesine yukarıda belirtilen döneme ait gelişme raporu sunmamıştır.

Danışman

ÖĞRENCİ BİLGİLERİ
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T.C.
ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 

TEZ İZLEME KOMİTESİ İZLEME-DEĞERLENDİRME TUTANAĞI 

GELECEK RAPOR DÖNEMİ HEDEFLERİ

AÇIKLAMALAR 

Öğrencinin toplantı tarihinden en az 30 gün önce sunduğu gelişme raporu ve Tez İzleme Komitesi üyelerinin öneri ve 

görüşleri bu tutanağa eklenecektir. 

Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği’nin 39. maddesi uyarınca; 

Tez önerisi Kabul edilen öğrenci için tez izleme komitesi, ocak-haziran ve temmuz-aralık ayları arasında birer defa 
olmak üzere yılda en az iki kez toplanır. İki toplantı arasındaki süre üç aydan az olamaz. Öğrenci, toplantı tarihinden en 
az 30 gün  önce komite üyelerine yazılı bir rapor sunar. Bu raporda o ana kadar yapılan çalışmaların özeti ve bir sonraki 
dönemde yapılacak çalışma planı belirtilir. Öğrencinin tez çalışması, komite tarafından başarılı veya başarısız olarak 
belirlenir. Komite raporu, ana bilim dalı başkanlığınca toplantı tarihini izleyen üç iş günü içinde enstitü müdürlüğüne 
gönderilir. Süresi içinde tez çalışması raporunu sunmayan öğrencinin durumu başarısız olarak değerlendirilir. Komite 
tarafından üst üste iki kez veya aralıklı olarak üç kez başarısız bulunan öğrencinin program ile ilişiği kesilir.
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